
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 8/21, 13/23), članka 28. stavka 
1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16, 114/22, 30/23) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 
u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 101/17 i 144/20) Gradonačelnica Grada Novske dana 14. kolovoza 2023. godine, donijela je  
 

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2023. GODINU 

 
I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2023. godinu  KLASA: 400-04/22-01/1, URBROJ: 2176-4-02-22-1 od 28. prosinca 2022. godine, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave 
Grada Novske za 2023. godinu  KLASA: 400-04/22-01/1, URBROJ: 2176-4-02-23-2 od 27. ožujka 2023. godine,  II. Izmjenama Plana nabave Grada Novske za 2023. godinu  
KLASA: 400-04/22-01/1, URBROJ: 2176-4-02-23-3 od 22. svibnja 2023. i III. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2023. godinu  KLASA: 400-04/22-01/1, 
URBROJ: 2176-4-02-23-4 od 15. lipnja 2023. godine vrši se izmjena u  nabavi roba, radova i usluga u rednim brojevima kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2023. 

 
 

Eviden
cijski 
broj 

nabav
e 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum/
narudžbeni

ca? 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

m se 
financir

a iz 
fondova 

EU 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

116. R00367-9, 
R00333-1 

105/2
3 

Projekt prenamjene 
zgrade Trg Đure 
Szabe 1 

71240000-2 5.880,00 
17.200,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

 
 

II. 
 
 U Planu nabave Grada Novske  za 2023. godinu iza rednog broja 122. dodaju se slijedeći redni brojevi: 
 

 
Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2023. 

 
 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 

  
Vrsta 

postupka 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

  
Planirano 
trajanje 



Evidenci
jski broj 
nabave 

nabave iz 
jedinstvenog 

rječnika 
javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

okvirni 
sporazum/
narudžbeni

ca? 

m se 
financir

a iz 
fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

123. R0000414 111/23 Izmjena glavnog 
projekta mrtvačnice 
i oproštajnog trga u 
Voćarici 

71240000-2 13.750,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

 
III. 

 
Ove IV. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2023. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-04/22-01/1 
URBROJ: 2176-4-02-23-5 
Novska, 14. kolovoza 2023.                      

 GRADONAČELNICA 

 

       Marija Kušmiš, mag.oec.,v.r. 


